
np.: ÖLFLEX Classic 115 CY) 7G1,5 mm2
+ LiYCY 7x0,5 mm2

Przewody zasilajaco - sterujące (linka w ekranie)

Szafa zasilająco -
sterownicza
napędów mechaniki
sceny
lokalizacja:
tyrystorownia

Mobilny pulpit
sterowniczy
mechaniki

sceny

Przewód
sterowniczy,
linka ekranowana
np. Li2YCY (TP)
4x2x05mm2.
L=10m

Zasilanie 3 - fazowe
Pi (moc zainst.)   = 96,0kW
Ps (moc szczyt.) = 13,0 kW

Wciągarka mostu oświetleniowego sceny M02

Wciągarka sztankietu SK

Wciągarka mostu oświetleniowego sceny M01

4,0kW

4,0kW

4,0kW

4,0kW

3,0kW

3,0kW

3,0kW

4,0kWWciągarka mostu oświetleniowego widowni SOW2

Wciągarka mostu oświetleniowego widowni SOW3

Wciągarka mostu oświetleniowego sceny M03

Wciągarka sztankietu SE

Wciągarka sztankietu SD1

Wciągarka sztankietu SD2

Wciągarka sztankietu SD3

Wciągarka sztankietu SD4

Wciągarka sztankietu SD5

Wciągarka sztankietu SD6

3,0kW

3,0kW

3,0kW

3,0kW

3,0kW

3,0kW

3,0kW

4,0kWWciągarka mostu oświetleniowego widowni SOW1

4,0kWWciągarka głośnikowa SOP1 3,0kWMechanizm kurtyny głównej KR

0,5kW

Mechanizm kurtyny głównej KH

0,5kW

Wciągarka sztankietu SD7

Wciągarka sztankietu SD8

Wciągarka sztankietu SD9 3,0kW

3,0kWWciągarka sztankietu SH

3,0kWWciągarka sztankietu SD15

3,0kWWciągarka sztankietu SD14

3,0kWWciągarka sztankietu SD13

3,0kWWciągarka sztankietu SD12

3,0kWWciągarka sztankietu SD11

0,5kW

Napęd zapadni kieszeni sceny 7kW

Wciągarka mostu portalowego MP 5kW

Mechanizm kurtyny bocznej lewej KL 0,5kW

Mechanizm kurtyny bocznej prawej KP 0,5kW

Wciągarka sztankietu SD10 3,0kW
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